

ZNAK SPRAWY: DI.250.20.2023.MM

Wolin, dn. 30.10.2023 r.

Zamawiający, Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wolinie w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy z dnia 26.10.2023 r. dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z postanowieniami Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w Miejskim Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wolinie na: „**Sukcesywna dostawa materiałów branży wodno – kanalizacyjnej**” wyjaśnia:

PYTANIE NR 1:

Poz.2 z formularza ceny, kinety mają być przelotowe czy zbiorcze? I jeszcze jaka średnica?
I pozycja 25, o jaką studnie chodzi?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż poz. Nr 2 z formularza cenowego dotyczy kinety zbiorczej, a jej średnica wynosi 315.

Natomiast doprecyzowując poz. 25 studnia kompletna to studnia wodomierzowa DN 1000 z pe rurką H-160 PE32/32 oraz:

- redukcja 20x15 mosiężną,
- zawór czerpalnym 15 kulowym,
- pe kolano 32x3/4GW,
- konsola wodomierza 15,
- zawór przelotowy 20,
- zawór antyskażeniowy 20 (GEBO lub równoważny),
- PE złączka 32x3/4" GZ,
- PE złączka 32x3/4" GW,
- nypel 20 mosiężny,
- nawiertka NCS DN80 90x32 PVC i PE,
- wod.skrzynka zasuw H-270,
- wod.podkładka płyta osłonowa do skrzynek TXO/340/205/205 wysokość 8 cm,
- wod.podkładka pod skrzynkę zasuw/nawiert.
- PE złączka 32x5/4"GZ,
- PE dwuzłączka 32,
- Pakuły warkocz 100 g,
- Pasta do gwintów 250 g.

PYTANIE NR 2:

Poz. 33 z formularza, czy zasuwę fi 32 kompletne mają być z firmy Hawle?

ODPOWIEDŹ:

Hawle lub o równorzędnych parametrach.

Wprowadzona zmiana nie ma wpływu na termin składania ofert. Wobec powyższego termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Prezes Zarządu

marcin Adam Celiński